INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE OSASCO

Autarquia Municipal criada pela Lei 647, de 04 de Julho de 1967.

INSTITUTO DE PREVIDENCIA
DO MUNICIPIO DE OSASCO

DEMONSTRATIVO DA CARTEIRA

NTN-B 2045

NTN-B 2045

NTN-B 2015

NTN-F 2017

NTN-B 2045

NTN-B 2017

BB PREVID RF IRF-M1

BRADESCO IRF-M 1TIT PUBL FI RF

CAIXA Fl BRASIL IMA-B5 TP RF LP
SANTANDER FIC FI IMA-B TP RENDA FIXA

BB PREVID IKDA 2 TP FI

ATICO RF INSTITUCIONAL FI IMA-B 5

BTG PACTUAL IPCA FDO INVESTIM RENDA FIXA
BB PREVID RF FLUXO

BB PREVID RF PERFIL FIC DE FI

CAIXA FI BRASIL REF DI LONGO PRAZO

LEME MULTISETORIAL IPCA FIDC

INCENTIVO FI EM DC MULTISETORIAL Il

FI EM DC DA INDUSTRIA EXODUS INSTITUCIONAL
INCENTIVO MULTISETORIAL |

PIATA FI PREVIDENCIARIO CREDITO PRIVADO
PERFIN LOG SHORT FIQ FIM

PERFIN LOG SHORT 15 FIQ FIM

HUMAITA EQUITY HEDGE FI MULTIMERCADO
FRANKLIN TEMPLETON IBX FI ACOES
HUMAITA VALUE FI ACOES

ASHMORE BRASIL ACOES FIC FIA

PERFIN INST FIC FIA

GUEPARDO INSTITUCIONAL FIC DE FIA
TOTAL MIX FI EM FIC EM ACOES

ATICO FIC FIP ATICO FLORESTAL

W7BZ FUNDO INVESTIMENTO EM PARTICIPACOES
ATICO IMOBILIARIO

TOTAL DA CARTEIRA

SALDO EM
31/10/2013

5.657.889,98
2.213.956,95
2.450.746,69
39.889,74
1.475.971,30
5.336.360,80
4.440.061,62
780.824,21
11.304.158,49
1.265.381,16
3.240.099,19
14.277.114,46
8.148.616,67
9.547,79
17.739.496,76
1.627.331,02
12.533.905,73
4.118.583,19
2.265.359,96
2.794.584,05
4.762.706,28
2.149.734,44
1.934.693,99
3.077.274,97
4.839.789,08
2.383.363,71
2.224.699,92
3.002.817,30
4.975.902,63
1.975.149,24
1.488.507,40
5.053.604,62
6.543.753,10

146.131.876,44




